РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 г. № 47

с. Андросово

Об утверждении Муниципальной программы «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности Администрации Андросовского

сельсовета Железногорского района  Курской области на период 2023-2025 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэнерго России

от 30.06.2014 № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием

государства, и муниципального образования, организаций, осуществляющих

регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», а также с

постановлением администрации Курской области от 21.10.2013 № 575-па «Об

утверждении государственной программы Курской области повышение

энергоэффективности и развитие энергетики в Курской области», Администрация

Андросовского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности Администрации Андросовского сельсовета

Железногорского района Курской области на период 2023 – 2025 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Андросовского сельсовета

                       Железногорского района                                                           Т.А.Будаева